
Uchwała nr O – 41 – III – 2012  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

 

w sprawie 

finansowania zada ń wskazanych przez III Programowo-Bud żetowy Krajowy Zjazd Izby 
Architektów RP ze środków na wspólne przedsi ęwzięcia 

 

na podstawie §1 ust. 2 uchwały nr 1 z dnia 9 grudnia 2011 r. III Programowo-Budżetowego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP w sprawie budżetu Krajowej Izby Architektów RP na 

rok 2012, w związku z §5 ust 1 Regulaminu gospodarki środkami finansowymi na wspólne 

przedsięwzięcia w IARP, przyjętego uchwała Krajowej Rady Izby Architektów nr O – 12 – II – 

08 z dnia 30 kwietnia 2008 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Wykonując uchwałę nr 1z dnia 9 grudnia 2011 r. III Programowo-Budżetowego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów RP w sprawie budżetu Krajowej Izby Architektów RP na rok 2012, 

przeznacza się środki na wspólne przedsięwzięcia w łącznej wysokości do120 000, 00 zł (stu 

dwudziestu tysięcy złotych) na działalność legislacyjną i poprawę wizerunku architekta. 

2. Kwota, o której mowa w ust 1 została zapisana po stronie planowanych na rok 

2012wpływów budżetowych Krajowej Izby Architektów RP. 

 

§2 

Finansowanie, o którym mowa w §1 ust 1 zostanie przekazane i rozliczone w trybie i na 

warunkach określonych w §5 Regulaminu gospodarki finansowymi na wspólne 

przedsięwzięcia, przyjętego uchwałą Krajowej Rady Izby Architektów nr O – 12 – II – 08 

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady  


